

## مصاحبه اختصاصی با مدیریت رستوران کولاک به مناسبت سالروز افتتاح این مجموعه



حبیب قاضیدی

میلاذ باسعادت امام رضا (ع) هشتمین پیشوای مسلمین

عالم را برعموم هم‌میهنان عزیز و ارجمند تبریک عرض می‌نمایم.

این روز فرخنده همزمان است با سالروز افتتاح رستوران کولاک که امروزه کمتر کسی بانام معروف این برند نا آشناست. کولاک در سال‌های اخیر همواره با تلاش و پشتکار خود توانسته است با حفظ کیفیت و سرویس‌دهی در حد انتظار و با طراحی‌ها و دیزاین‌های منحصر به فردش و همچنین مهیا نمودن فضایی آرام و دلپذیر، خاطره‌خوشی را برای مخاطبین خود فراهم نماید. امروزه به جرات می‌توان از این برند پر هیاهو، به‌عنوان یکی از مدعیان این صنعت نام برد و امید می‌رود به زودی شاهد افتتاح شعبات بسیاری از این نام در اقصی نقاط تهران باشیم و به نظر می‌رسد پیشرفت کولاک مدیون درایت و ایده‌های خاص مدیریت آن مجموعه است که همواره سعی در جلب رضایت عموم مردم داشته، بنابراین به پاس ایام خجسته میلاذ امام رضا (ع) و سالگرد افتتاح رستوران کولاک مدیریت مجموعه مردم عزیز را برای مدت ۲۰ روز نه تنها با سبد غذایی رایگان در کنار غذاهایشان که شامل: نان سیرپانیر، نوشابه، دسر و سالاد می‌باشد، بلکه با ۲۰٪ تخفیف در این ایام حمایت خود را از مشتریان به‌عمل آورده، که این کار زیاباعث شگفتی من و همکارانم گردید و ما را بر این داشت نامجدداً سری به رستوران پر طرفدار کولاک بزنیم و برای شما خوانندگان عزیز گزارشی تهیه نماییم، که خواندن آن خالی از لطف نیست.

◇ جناب آقای قاضیدی باسلام و عرض تبریک به مناسبت افتتاح رستوران کولاک و همچنین ولادت امام رضا (ع) برای ما جالب بود که بدانیم شما با ارائه سبد غذایی رایگان و همچنین ۲۰٪ تخفیف به مدت ۲۰ روز از تاریخ ۱۳/۶/۹۲ الی ۱۳/۷/۹۲ و با حفظ کیفیت چگونه به سود دهی خواهید رسید و پاسخگوی هزینه‌های خود خواهید بود؟

با سلام خدمت شما و همکاران گرامیتان از آنجا که در روشهای اقتصادی اگر ما از سود خود بکاهیم

و با فروش بالا خرده سودها را کنار هم قرار دهیم و با بکارگیری از یشتوانه‌هایی خاص به سود مورد نیاز دست پیدا خواهیم کرد که این کار خود استراتژی خاصی را می‌پذیرد و درختی رضایت مشتریان و مخاطبین که عاملین برکت از طرف خداوند به سوی ما هستند ما را به سود می‌رساند.

حال من نیز بیشتر به دنبال مال حلال و رضایت مردم هستم و عقیده دارم بهترین راه خشنود نمودن خداوند، خدمت خالصانه و صادقانه به مردم است که خود مسبب برکت هستند و در واقع مراجعین من همان فرشتگان خداوند هستند که روزی و برکت را برای این مجموعه به ارمغان می‌آورند.

◇ جناب آقای قاضیدی در صحبت‌هایتان اشاره نموده بودید که به زودی سالنهای جدیدی را جهت سرو غذاهای ایرانی، سنتی و دریایی و همچنین سالن اختصاصی کافی شاپ با مدیریت خودتان راه اندازی می‌کنید، لطفاً در این رابطه برایمان توضیحات بیشتری دهید.

بله از آنجا که مخاطبین ما خیلی دوست داشتند که در کنار غذای فست‌فود، غذاهای دیگری را که با ذائقه ایرانی سازگارتر باشد تهیه و مصرف نمایند، تصمیم گرفتیم که سالنهایی را جهت سرو غذاهای ایرانی، سنتی و دریایی تاسیس نمایم که بتواند برای هر ذائقه‌ای مفید بوده و مکان مناسبی جهت دسترسی همزمان به غذاهای فست‌فود و همین‌طور غذاهای ایرانی، سنتی و دریایی باشد.

◇ جناب آقای قاضیدی ما شنیده ایم که شما از ورزشکاران فعال و با سابقه کشور نیز هستید و برایمان جالب است که بدانیم در چه رشته‌هایی فعالیت داشته و دارید؟

بله من سالیان درازی را در رشته ورزشهای رزمی همچون کیوکوشین کای کاراته و تکواندو سیری نمودم بطوریکه کاراته را زیر نظر بنیان‌گذار کیوکوشین در ایران جناب آقای یوسف شیرزاد و آقای مجتبی صداقت گذرانده و همچنین افتخار هم دوره‌ای در رشته تکواندو را با آقای حسن ذوالقدری سر مربی تیم ملی تکواندو کشور مربی هادی ساعی (قهرمان جهان) را داشته بطوریکه من و ایشان هر دو زیر نظر استاد سلیمان علی نسب تمرین می‌نمودیم و در



دهه ۶۰ در اردوی مسابقات تکواندوی ارتش‌های جهان جهت اعزام به کشور (نپال) شرکت داشتیم و در حال حاضر نه تنها به این ورزش‌ها ادامه داده، بلکه به سوارکاری و شنا نیز علاقه بسیاری دارم و اوقات فراغت خود را در مبادین سوارکاری و مهمتر از آن شنا را در آب‌های سنگین همچون سد کرج تمرین می‌نمایم، بطوریکه بر اثر تمرینات سنگین و متوالی به این توانایی رسیده‌ام که بیش از ۲۶ ساعت در این آب‌ها شنا کنم و به سبک جدیدی در اثر تمرینات مداوم دست پیدا کنیم که دستاورد آن (بدن سازی) در آب می‌باشد. بطوریکه حتی یک فرد مبتدی در جلسه اول می‌تواند بیش از ۲ ساعت در آب تمرین مداوم انجام دهد بدون آنکه دچار خستگی شود یا ضربان قلبش تغییر یابد. و این دستاورد خود عاملی است جهت بالا بردن سطح استقامت بدن که در نتیجه سرعت و قدرت را بطور خارق‌العاده افزایش می‌دهد، این سبک بی‌نظیر می‌تواند یک روش تمرینی نوین در امر ورزش برای کلیه رشته‌ها و تیم‌های ملی کشور باشد تا ورزشکاران بتوانند در مدت زمان کوتاهی به بالاترین سطح استقامت، قدرت و سرعت دست پیدا کنند.

### ◇ سرمایه واقعی شما چیست؟

سرمایه هر سازمان و تشکیلاتی پرسنل خوب و دلسوز و با صداقت آن مجموعه است که با صحنه صدر و بردباری و اشتیاق ما را در جهت رفع نیاز مشتریان یاری می‌نمایند و همچنین سرمایه واقعی ما، مردم عزیز و گرانقدری هستند که به ما اعتماد نموده و ماسا به میزبانی خود قبول کرده و خداوند را هر لحظه شاکریم که هر روز بیش از پیش به این سرمایه‌های ارزشمند ما افزوده میشود و برکت سود کار ما روبه‌فزون‌تری است.

◇ جناب آقای قاضیدی از اینکه مجدداً وقتان را در اختیار من و همکارانم قرار دادید بسیار سپاسگزارم.

بنده نیز به نوبه خودم از شما گزارشگران محترم روزنامه همشهری تشکر می‌کنم و همین‌طور از مردم عزیز که همیشه با حضور گرم خود ما را یاری و حمایت نموده‌اند، نهایت قدردانی را به‌عمل می‌آورم.

### تلفن جهت سفارشات:

فست فود ۶۶۶۴۰۱۷۰

رستوران ۶۶۲۸۸۰۵۰

آدرس: ۶متری امیری (سبحانی) پیتزا کولاک

[www.Fastfoodkoolak.ir](http://www.Fastfoodkoolak.ir)

جهت ارائه انتقادات و پیشنهادات:

Fastfoodkoolak@yahoo.com

Fastfoodkoolak@gmail.com